П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 6 Закона Ставропольского края

"О порядке организации и ведения регистра муниципальных
нормативных правовых актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 6
Закона Ставропольского края "О порядке организации и ведения регистра му-
ниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края" и в соответ-
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра-
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

13 июля 2017 года
№ 556-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 6 Закона Ставропольского края
мО порядке организации и ведения регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ставропольского края'1

Статья 1
Внести в статью 6 Закона Ставропольского края от 04 декабря 2008 г.

№ 87-кз "О порядке организации и ведения регистра муниципальных норма-
тивных правовых актов Ставропольского края" следующие изменения:

1) в части 1 слова "направляются принявшими (издавшими) их органами
местного самоуправления, должностными лицами местного самоуправления"
заменить словами принятых (изданных) органами местного самоуправления,
должностными лицами местного самоуправления городских поселений, город-
ских округов и муниципальных районов Ставропольского края, направляются
руководителями соответствующих органов местного самоуправления";

2) дополнить частью 11 следующего содержания:
" 11. Копии муниципальных актов, принятых (изданных) органами местно-

го самоуправления, должностными лицами местного самоуправления сельских
поселений Ставропольского края, направляются главами соответствующих
сельских поселений Ставропольского края в Правительство Ставропольского
края в электронном виде с использованием усиленной квалифицированной
электронной подписи в течение 10 рабочих дней со дня принятия (издания) со-
ответствующего муниципального акта с указанием сведений об источнике и
о дате его официального опубликования (обнародования).";

3) в части 3 слова "органами местного самоуправления, должностными
лицами местного самоуправления в Правительство Ставропольского края в по-
рядке, предусмотренном частями 1 и 2" заменить словами "в Правительство
Ставропольского края в порядке, предусмотренном частями 1 - 2 " ;

4) в части 4 слова "органами местного самоуправления, должностными
лицами местного самоуправления в Правительство Ставропольского края в по-
рядке, предусмотренном частями 1 и 2" заменить словами "в Правительство
Ставропольского края в порядке, предусмотренном частями 1 - 2 " ;

5) в части 5 слова "органами местного самоуправления, должностными
лицами местного самоуправления" заменить словами "лицами, предусмотрен-
ными частями 1 - 2 настоящей статьи,";

6) в части 6 слова "Органы местного самоуправления, должностные лица
местного самоуправления" заменить словами "Лица, предусмотренные частя-
ми 1 - 2 настоящей статьи,".

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставрополь

г.Ставрополь
20 июля 2017 г.
№ 91-кз

В.В. Владимиров